

Limit Aşım Günü'ne bisikletli farkındalık



Gezegenin bir yıl boyunca sunduğu doğal kaynakları tükettiğimiz gün olarak bilinen Limit Aşım Günü'ne Manisa Rotary Kulübü bisiklet kullanarak dikkat çekti. Karbon salımını azaltmak ve bu konuda farkındalık yaratmak için düzenlenen etkinlikte yaklaşık 100 katılımcı Manisa sokaklarını bisikletleriyle turladı.

Manisa Rotary Kulübü'nün bu yıl 7.sini düzenlediği "Karbon Ayakizini Azalt" temalı bisiklet turunda her yaştan pek çok katılımcı bisiklet kullanarak doğaya ve çevreye saygıya dikkat çekti.

Kulüp üyelerinin yanı sıra çevreden de büyük ilgi gören etkinliğin sonunda ise çeşitli yarışmalar yapılarak, bisikletle ilgili hediyelerin verildiği çekilişler düzenlendi.

Dünya'nın Limit Aşım Günü'nün bu yıl 2 Ağustos olarak açıklandığını fakat Türkiye'nin kaynaklarının maalesef 22 Haziran gibi daha erken bir tarihte tükendiğine dikkat çeken Manisa Rotary Kulübü Başkanı Nurdan Şenkul, "Limit Aşım Günü (Earth Overshoot Day), gezegenin sahip olduğu ve 1 yıl boyunca kullanabileceğimiz kaynakları o yıl içinde tükettiğimiz günü bize gösteren, başka bir deyişle tüketimlerimizin dünyanın o yılda kendini yenileme hızını geçtiği gündür. İki fak-

törün bittiği noktayı işaret eder: İnsanlığın ekolojik ayak izi ve dünyanın biyolojik kapasitesi... Dünyanın biyolojik kapasitesi, gezegenimizin tüketim ihtiyaçlarımızı karşılamak için sahip olduğu ve her yıl yenilenebilecek kaynakları kapsar. Ekolojik ayak izimiz ise, tükettiğimiz her şey ve ürettiğimiz atıklar için ihtiyaç duyduğumuzdur. Yani dünyanın biyolojik kapasitesinin ne kadarını tükettiğimizi gösterir ve ekolojik ayak izimizin %60'ı karbon ayak izimizden oluşuyor. Dünya'daki tüm karbon salınımının %24'ü ise ulaşım araçlarında kullanılan fosil yakıtlardan kaynaklanıyor. Bizler de bu sebeple bu konuya dikkat çekmek ve farkındalık yaratmak için

her yıl bu etkinliğimizi yine ediyoruz. Sadece alışkanlıklarımızda küçük değişiklikler yaparak gezegenimizi kurtarmaya katkı sunabiliriz. Haftada bir gün taşıtsızlık başlangıç için güzel bir nokta olabilir." şeklinde konuşarak herkesi bu konuda duyarlı olmaya davet etti.

